NEWS RELEASE

令和 3年 7月 8日

 各位

鹿児島相互信用金庫

祝日移動に伴う営業日（休業日）変更のお知らせ

 令和３年東京オリンピック競技大会・東京パラリンピック競技大会特別措置法に基づき、一部祝

日・休日が下記の通り変更となります。

窓口営業日・ＡＴＭ利用時間等ご注意いただきますようお願い申し上げます。

記

祝日の名称 変更前 変更後（休日） 備考

海の日   ７月１９日（月） ７月２２日（木） ７月 19日（月）は営業日となります。

スポーツの日 １０月１１日（月） ７月２３日（金） 10月 11日（月）は営業日となります。

山の日   ８月１１日（水） ８月  ８日（日） ８月 11日（水）は営業日となります。

振替休日 - ８月  ９日（月）

7月

日 月 火 水 木 金 土

18 19
（営業日）

20
（営業日）

21
（営業日）

22
（海の日）

23
（スポーツの日）

24

8月

日 月 火 水 木 金 土

8 9
（振替休日）

10
（営業日）

11
（営業日）

12
（営業日）

13
（営業日）

14

10月

日 月 火 水 木 金 土

10 11
（営業日）

12
（営業日）

13
（営業日）

14
（営業日）

15
（営業日）

16

以 上

本件に関するお問い合わせ先

鹿児島相互信用金庫 経営企画部 （担当：米丸・永井）

TEL：099-259-5222 FAX：099-259-5254